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Dodatečné informace vč. odpovědí

„Zateplení budovy obecního úřadu“

Během lhůty pro podání nabídek byly vzneseny tyto dotazy: 
Dotaz č. 1): Upřesnění požadavku na dodávku a montáž okenních mříží prvek Z4. Z přiložené dokumentace není zřejmé, zda se mají repasovat stávající mříže, nebo dodat nové. V jakém rozsahu, v jakých rozměrech a jak nají mříže vypadat? 
Odpověď: Z4 - Může se jednat o repasi stávajících mříží i dodávka nových mříží - viz. popis v tabulce prvku Z4. Požadujeme předložit cenu za repasi i za nové mříže.

Dotaz č. 2):   Jaká je bližší specifikace svítidla veřejného osvětlení, kde bude instalováno, odkud  a na jakou vzdálenost budou svítidla připojená?
Odpověď: Veřejné osvětlení - výměna stávajících svítidel umístěných na nároží objektu, výkon svítidla minimálně dle stávající specifikace, napojení dle stávajícího řešení.

Dotaz č. 3):  Která vizualizace se dá předpokládat jako pravděpodobné řešení. Barevná pruhovaná fasáda by měla jinou cenu, než velké hladké plochy ve 2 barevných odstínech. 
Odpověď: Upřednostňujeme var. č. 5 viz 2_32_vizualizace_var_5 dle projektové dokumentace.  Přesná barevnost omítek a obkladu bude odsouhlasena až na základě vzorků o velikosti min. 50x50cm. 
 
Dotaz č. 4): Položka 50: Prosím o bližší specifikaci demontovaných prvků, jejich počet a zda se demontují do šrotu a nebo k dalšímu použití.
Odpověď:  Jedná se odstranění všech prvků z fasád, které jsou umístěny na stávajícím objektu tj. demontáž 3ks držáků na vlajku, cedule s názvem ulice Pražská, 2x poštovní schránka, vitrína s nástěnkou, nástěnný popelník, cedule Obec Psáry, cedule Czech point, cedule Česká pošta + pojišťovna 2x, otevírací hodiny obecního úřadu i pošty. Cedule budou po provedení fasád opět osazeny. Vitrína a popelník budou osazeny jinde. Ostatní prvky budou likvidovány v souladu se zákonem o odpadech. 

Dotaz č. 5): Položka 51       odstranění souvrství stávající střechy – prosím o popis konkrétní střechy  a její skladby na objektu. Popis v rozpočtu odpovídá sedlové střeše (dvoudrážková krytina jsou tašky a nemohou být na ploché střeše) Pokud je na objektu opravu sedlová střecha, je třeba ji blíže specifikovat. Pokud je na objektu střecha plochá, je třeba specifikovat jakou skladbu má odstraňovaná část. 
Odpověď: Uvedeno ve výkresu 2.05 - stávající stav - příčný řez. Skladba ST - plechová krytina s drážkou, válcované ocelové nosníky, škvárový násyp. Skladba nebyla v rámci přípravy projektu ověřena sondou, může se tedy lišit. 

Dotaz č. 6): Položka 60  Kolik má být držáků na vlajky? V rozpočtu je 1 ks, v tabulce zámečnických výrobků jsou 2 ks? Co platí?
Odpověď: Držáky na vlajky budou dva. 
Dotaz č. 7): V projektové dokumentaci a výkazu výměr na různých místech různá specifikace obkladu vstupní části. Na západním pohledu Cembonit True, ve výkazu Cembonit, v detailu markýzy pak jen Cembrit. Výrobce nabízí buď Cembrit True nebo Cembrit Cembonit. Jaké desky (a příp. u Cembonitu i tl. desky) mají být použity? Na jaký rošt mají být montovány? ěkde je uváděn ocelový, jinde hliníkový.
Odpověď: Obklad vstupní části bude z desky Cembrit TRUE - referenční barva Vesuv 302, tl. 8mm, rošt hliníkový (vzhledem k tepelné izolaci je tento rošť nejvhodnější).


Obecně:
Před aplikací pohledových materiálů a výrobků bude provedeno jejich vzorkování a odsouhlasení ze strany investora. Např. barevnost oken, barevnost fasády (omítka i obklad), svítidla...


V Psárech dne 28. 5. 2014


…………………………….
   Milan Vácha
starosta obce Psáry
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